התקפה גדולה על יישובי גוש עציון שנפלו בקרב לפני כוח אויב עדיף. גוש עציון

נכבש ונהרס. באותו יום נהרגו בכפר עציון 127 איש, רק ארבעה ניצלו. לוחמי גוש

עציון נלקחו לשבי הירדני למשך תשעה חודשים. למחרת, ה' באייר, הכריז דוד בן-

גוריון על הקמת מדינת ישראל.

סיפור זיהוי גופות הלוחמים

לאחר נפילת הגוש וסיום מלחמת העצמאות, בחשוון תש"י 1949, נערך מבצע ליקוט

עצמות, בו הועברו גופות הנופלים בקרבות לירושלים. 240 גופות נופלי גוש עציון

ובהם לוחמי מחלקת הל"ה נקברו בבית הקברות הצבאי בהר הרצל.‏

כאשר הובאו הגופות לקבורה קבועה בהר הרצל נוצרה בעיה בזיהוים של שנים

עשר מן הלוחמים. רבה של ירושלים, רבי צבי פסח פרנק, הציע לערוך טקס קבלי